SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin 16.08.2022 r.

INFORMACJA
Dotyczy : Dostawa aparatury i sprzetéw medycznych nr postepowania 11/2022.

Dzialajac na podstawie art. 284 oraz oraz 286 ustawy Prawo zamoéwien publicznych udzielamy wyjasnien
tre$ci swz oraz wprowadzamy zmiany jej tresci.

I

Pakiet 1 Inkubator zamkniety

Zalgcznik nr 5 Umowa (wzor)

§8 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu naprawy gwarancyjnej do max. do 5 dni roboczych
od chwili zgtoszenia a w przypadku koniecznosci sprowadzenie czesci do napraw z zagranicy do max. 10
dni?

Odpowiedz: §9 ust. 4 wzoru umowy uzyskuje brzmienie:

4.Czas naprawy gwarancyjnej (w dni robocze: od poniedziatku do pigtku z wylgczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy) wynosi max. 5 dni roboczych dni od chwili zgloszenia.

§8 ust. 5

Czy w sytuacji koniecznoéci sprowadzenia czesci do napraw z zagranicy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
dostarczenie aparatu zastepczego na czas naprawy w ciggu 10 dni? Pozostaly zapis bez zmian.
Odpowiedz: §9 ust. 5 wzoru umowy uzyskuje brzmienie:

W przypadku braku mozliwosci dotrzymania terminu wskazanego w § 9 ust. 4 Wykonawca

na czas naprawy dostarczy aparat zastepczy o parametrach nie gorszych od naprawianego

w ciggu 10 dni ( dni robocze)od chwili zgtoszenia).

§10 ust. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokoéci catkowitej odpowiedzialno$ci Wykonawcy z
tytulu kar umownych do 10% wynagrodzenia umownego?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

I

DOTYCZY: lampy biobdjcze

Czy w zwigzku z wprowadzeniem na rynek swiatowy nowej generacji lamp biobdjczych UVC bezpiecznie
naswietlajgcych bezposrednio powietrze i powierzchnie w obecnosci ludzi, Zamawiajgcy dopusci oferte
na lampy UV222 posiadajgce filtr optyczny (blokujacy szkodliwy zakres UVC) oraz generujgce $wiatto nie
penetrujace ludzkiego naskoérka i rogdwki oka, o skutecznoséci kilkaset razy wyzszej niz lampy
przeplywowe, o wydajnosci porownywalnej do kilkudziesieciu-kilkuset wymian powietrza na godzine
(eACH), nie wymagajgcej wymuszonego obiegu powietrza i komory dezynfekcyjnej (oswietlane
pomieszczenie staje sie komorg dezynfekcyjna), posiadajace znak CE i badania skutecznosci i
bezpieczenstwa, stosujgce niezbedne normy odnosnie UVC, oferujgce dezynfekcje powietrza i
powierzchni w obecnoéci pacjentéw, posiadajgce inteligentne oprogramowanie sterujgce pracg lampy,
niskie zuzycie energii do 17W, trwato§¢ promiennika powyzej 10 000 godzin, posiadajgce licznik czasu
pracy oraz wskaznik wymiany promiennika, rézne modele do wind, pojazdow (EN 1789) i
pomieszczen, na statywie jezdnym?

Podkreslamy, ze opisana powyzej technologia pozwala osiggna¢ doktadnie te same cele, ktére miat na
wzgledzie Zamawiajacy opisujac przedmiot zamowienia, a co wiecej zapewnia szereg dodatkowych
korzysci tj. wielokrotnie wyzsza skutecznos$¢; szybkie i bezposrednie dziatanie miedzy ludZmi,
dezynfekcja powierzchni, bardzo niskie zuzycie pradu. Pragniemy réwniez zwréci¢ uwage,




W JARQCINIE

ze pasywne lampy przeplywowe dzialajg "gdzie$ z boku" poza strefg transmitowania mikroorganizmow
miedzy ludzmi, co wigze sig z tym ze mikroorganizmy moga krazy¢ w powietrzu wiele godzin zanim trafig
do komory dezynfekcyjnej lampy - skutkuje to niskg skutecznoscia. W przypadku technologii UvV222
redukcja nastgpuje natychmiastowo w duzej przestrzeni, co chroni pacjentéw i personel na niedostepnym
wczesniej poziomie.

Odpowiedz: Dopuszczamy lampy wykonane w opisanej technologii.

DOTYCZY: lampy biobojcze

Czy majac na celu mozliwie najwyzszg skutecznos¢ redukeji mikroorganizméw w powietrzu, a co za tym
idzie mozliwie najlepszg ochrong personelu i pacjentéw Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowane lampy
UVC oferowaly mozliwo$¢ bezposredniego i bezpiecznego naswietlania pomieszczen (powietrza i
powierzchni) w obecnosci ludzi ?

Odpowiedz: Dopuszczamy lampy wykonane w opisanej technologii.

Jednoczeénie zamawiajgcy wprowadza wymog aby oferowane lampy miaty mozliwosé dziatania w
rowniez obecnosci ludzi na przykiad poprzez zastosowanie opisanej w ust. Il technologii.

DOTYCZY: Umowa Dostawy § 9 [Rekojmia i Gwarancja] pkt.3

Czy Zamawiajacy wydluzy termin czasu reakcji serwisu z 48 godzin do 72 godzin (dni robocze) od chwili
zgloszenia ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

M.

Pakiet nr 6, pozycja 5.

Prosimy zamawiajgcego o doprecyzowanie wymagar opisanych w pozyciji 5:

»Dwie butle min. 1,91 z zaworem zabezpieczajgcym, Dwa zbiorniki bezpieczenstwa (220 ml)”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga ssaka z 2 butlami .

Pakiet nr 6, pozycja 5.

Prosimy zamawiajgcego na zasadzie réwnowaznosci ofert o dopuszczenie zbiornika
bezpieczenstwa o objetosci 0,251,

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pakiet nr 86, pozycja 6.

Prosimy zamawiajgcego o doprecyzowanie wymagar opisanych w pozycji 6: ,Dwa porty ssgce”.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ssaka z jednym portem ssacym.

Pakiet nr 6, pozycja 13.

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie na zasadzie réwnowaznosci ofert maksymalny przeptyw:
30 I/min (mierzony w zakresie pracy ze zbiornikiem na wydzieling).

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pakiet nr 6, pozycja 16.
Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie na zasadzie réwnowaznosci ofert urzadzenie o wymiarach

98,5x51,0x47,0 cm.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

v.
Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 2 - Kardiomonitor 3 szt.
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania kardiomonitor o nastepujgcych parametrach:
1. Kardiomonitor o budowie kompaktowo-modutowej
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. Kardiomonitor przystosowany do monitorowania: dorostych, dzieci oraz noworodkéw
. Kolorowy dotykowy ekran TFT LCD o przekatnej 12,1 cala

. Rozdzielczos¢ ekranu 800x600 pikseli

. Zasilanie 100-240V, 50/60Hz

. Wbudowany akumulator o pojemno$ci 5000 mAh

. Czas pracy na akumulatorze 6 godzin

. Obstuga w jezyku polskim

. Waga: 4 kg

10. Wymiary: 316x 125x 320 mm

11. Alarmy dzwiekowe i wizualne

12. Regulowane poziomy alarmoéw dla wszystkich mierzonych parametréw
13. Automatyczna lub manualna regulacja jasnosci ekranu, tryb nocny
14. Tryb stand by

15. Mozliwos¢ wyswietlenia 7 krzywych

16. Mozliwos¢ wyswietlenia mierzony warto$ci w trybie ,duzych cyfr"
17. Pomiar: EKG, NIBP, Sp0O2, respiracja, temperatura

18. Monitorowanie oxyCRG

19. Wbudowany kalkulator lekéw

20. Opcja przywotania pielegniarki

21. Komunikacja za pomocg USB, LAN

22. Porty: karta SIM i karta TF

23. Mozliwosé podigczenia kardiomonitora do centrali monitorujgcej
24. Mozliwo$é rozbudowy o bezprzewodowy modut transmisji Wi-Fi
25. Mozliwo$é rozbudowy monitora o pomiar; IBP (do 6 kanatéw), etCO2 (w strumieniu bocznym lub
gtéwnym)

26. Mozliwo$¢é rozbudowy o urzadzenie peryferyjne; czytnik kodéw kreskowych, klawiatura, myszka
27. Trendy graficzne i tabelaryczne, pamie¢: 240 godzin, 1200 pomiaréw NIBP, 1000 grup alarméw
28. Wymiana akumulatora bez potrzeby rozkrecania obudowy

EKG

29. 5-odprowadzeniowy kabel ekg

30. 3-odprowadzeniowy kabel ekg (opcjonalnie)

31. 12 kanalowe EKG (opcjonalnie)

32. Zakres pomiaru HR: 15-350 ud/min

33. Doktadnos$é pomiarowa 1% lub 1 ud/min, wyzsza warto$¢

34. Tryb pracy: diagnostyczny, monitorowania, chirurgiczny

35. Analiza odcinka ST

36. Wybor kanatu do monitorowania odcinka ST

37. Detekcja arytmii: 24 rodzajéw arytmii

38. Predkos¢ przesuwu 6,5/12,5/25/50 mm/s

39. Wzmocnienie: 0,25/0,5/1/2 cm/imV

40. Wykrywanie stymulatora serca

Respiracja

41. Pomiar z impedanc;ji klatki piersiowej

42. Zakres pomiaru: 0-150 oddechéw/min

43. Doktadnosé pomiarowa +/- 2 oddechy/min

44, Predko$¢: 6,25/12,5/25 mm/s

45, Wzmocnienie 0.25/0,5/1/2/3/4

46. Wybor obliczanego kanatu RA-LA lub RA-LL

Saturacja

47. Zakres pomiarowy: 0-100%

48. Dokiadno$¢ pomiarowa: +/-2% w zakresie saturacji 70-100%

49. Zakres PR: 20-300 ud/min

OCoO~NOOUOdWN
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50. Doktadno$¢ PR: +/-3 ud/min

NIBP

51. Oscylometryczna metoda pomiaru

52. Tryb pracy: manual, auto, ciggly

53. W pomiarze cigglym pomiar 5 min z odstepem 5 s
54, Pomiar: SYS, DIA, MAP, Tetno

55. Zakres pomiarowy:

- SYS 40-270 mmHg

- DIA 10-215 mmHg

- MAP 20-235 mmHg;

56. Doktadno$¢ pomiarowa: +/- 5 mmHg

57. Interwaly pomiarowe: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 30, 60, 90, 120, 180, 240, 480 min
58. Zakres pomiaru tetna; 40-240 ud/min
Temperatura

59. 2 kanaly pomiarowe: T1, T2

60. Prezentacja roznicy zmierzonych temperatur

61. Zakres pomiary: 0-50 st. C

62. Rozdzielczo$¢ pomiarowa: 0,1 st. C

63. Dokladno$¢ pomiarowa: +/- 0,1 st. C

64. Mozliwos¢ wyboru jednostki: stopnie F/ stopnie C
Drukarka

65. Szerokos¢ wydruku: 48 mm

66. Tryb drukowania: manualny/predefiniowany

67. Predkosé przesuwu krzywych: 12,5/25/50 mm/s
68. Wydruk krzywych i danych pomiarowych
Odpowiedz: Dopuszczamy kardiomonitor o wskazanych parametrach.

V.

1.Czy Zamawiajgcy dopuéci wozek lezgcy do transportu o parametrach i rozwigzaniach okreslonych
ponizej ?

Woézek o konstrukeji z profili stalowych, lakierowanych proszkowo.

Lakier odporny na dziatanie promieniowania UV, uszkodzenia mechaniczne i $rodki dezynfekcyjno-
myjace.

Diugos¢ catkowita wozka 2040 mm.

Szerokos¢ catkowita wézka z poreczami bocznymi 740 mm.,

Diugos¢ leza 1940 mm.

Szeroko$¢ leza 600 mm.

Dwie tuleje do wieszaka kroplowki wbudowane w konstrukcje profilu leza od strony glowy. Dopuszczalne
obcigzenie robocze wozka 250 kg.

Regulacja wysokoéci leza hydrauliczna w zakresie od 620 do 940 mm ( za pomocg dzwighi noznych
znajdujgcych sie po prawej i lewej stronie).

Regulacja pozycji Trendelenburga -180 i anty — Trendelenburga 100, przy pomocy dwéch sprezyn
gazowych.

Segment oparcia plecow regulowany przy pomocy sprezyn gazowych w zakresie od 00 do 650.

Leze dwuczesciowe pokryte odejmowanym materacem o grubosci 4 cm, kolor czarny, nieprzemakalna
tkanina tatwa w utrzymaniu czystosci.

Leze zabezpieczone przed uderzeniami za pomocg 4 krgzkéw odbojowych.,

Segment leza wypetniony plytg HPL przezierng dla promieni RTG, z mozliwoscig wspélpracy z ramieniem
C na odcinku od plecéw do glowy oraz nég.

Woézek wyposazony w tunel na kasete RTG umieszczony pod lezem na calej jego diugosci.

Woézek wyposazony w barierki boczne wykonane z materialu odpornego na zarysowania.
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Barierki boczne sktadajgce sie z 2 poziomych poprzeczek zabezpieczajgce przed wypadnieciem. Barierki
skladane za pomoca trzpienia, wzdluz ramy, gwarantujgce bezpieczny transport chorego.

Uchwyty do prowadzenia wozka umieszczone od strony glowy i nég pacjenta, na state przymocowane do
konstrukcji wozka.

Wozek o otwartej konstrukcji podwozia, dobrze wyprofilowanej co nie wymaga stosowania ostony.
Podwozie wyposazone w metalowy koszyk na rzeczy pacjenta oraz uchwyt na butlg tlenowa.

4 kota jezdne o $rednicy min. 150mm, wykonane z tworzywa z blokadg centraing.

Odpowiedz: Dopuszczamy wézek o wskazanych parametrach.

\"R

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie cichych, nowoczesnych i energooszczednych lamp
bakteriobojczych polskiego producenta o catkowitym poborze mocy 73W, kubaturze dezynfekowanego
pomieszczenia 90m3 (ok. 30 — 36 m2 w zalezno$ci od wysokosci pomieszczenia), wydajnosci
wentylatora 110m3/h w trybie ECO (160m3 w trybie standardowym) i wymiarach 717x230x230mm?
Chcemy zaoferowac wysokiej jakosci, energooszczedne, nowoczesne lampy bakteriobdjcze o
sprawdzonej skutecznosci dziatania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe ze wskazanymi w pytaniu parametrami z zachowaniem
pozostatych wymogéw SWZ oraz wprowadzonych zmian SWZ. Jednocze$nie zamawiajacy wprowadza
wymog aby oferowane lampy mialy mozliwo$¢ dzialania w réwniez obecno$ci ludzi.

VII.

Pakiet nr. 1 - Prosimy o podanie informaciji ile szt. inkubatoréw nalezy zaoferowaé w postepowaniu
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania 1 szt.

Ad. 6. Czy Zamawiajacy dopusci inkubator z wymiarami materacyka: szeroko$¢ 39 cm, diugosé 72 cm?
Jest to wielkos¢ bardzo zblizona do wymaganej w opisie przedmiotu zamoéwienia

Odpowiedz: Dopuszczamy

Ad. 10. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator z szufladg niewyposazong w podziatke do pozycjonowania
kasety RTG?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Ad. 13. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator z nachyleniem materacyka realizowane poza przedziatem
pacjenta, pokretta regulacji nachylenia materacyka z jednej strony inkubatora?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Ad. 16. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator wyposazony w jedng duzg szuflade na akcesoria, wysuwang
po obu stronach inkubatora, bez szafki na akcesoria?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Ad. 19. Czy Zamawiajgcy dopuséci inkubator z zakresem regulacji temperatury powietrza 230-390C?
Ustawianie temperatury powietrza ponizej 230 jest niebezpieczne dla noworodka

Odpowiedz: Dopuszczamy

Ad. 20. Czy Zamawiajgcy dopuséci inkubator z automatycznym utrzymywaniem zadanej temperatury skéry
dziecka 350-390C?

Ustawianie temperatury skory ponizej 350 jest niebezpieczne dla noworodka

Odpowiedz: Dopuszczamy

Ad. 27. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator z duzym zbiornikiem o pojemnoéci 1 litra? Dokiadne
wskazanie czasu zapewnienia utrzymania 85% wilgotnosci jest niemozliwe gdyz zalezy ona od
wilgotnosci pomieszczenia w ktérym pracuje inkubator

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Ad. 34. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator z sygnalizacja wyzualng (wy$wietlany komunikat alarmowy
na ekranie LCD) i dzwiekowa, bez sygnalizacji $wietinej pozwalajacej fatwo odroznié alarmujgcy
inkubator z wiekszej odlegtosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Ad. 39. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator bez wewnetrznego wieszaka do mocowania rur?
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Ad. 41. Czy Zamawiajgcy dop Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZusci inkubator
wyposazony w jedng duzg szuflade na akcesoria, wysuwang po obu stronach inkubatora, bez szafki na
akcesoria?

OdpowiedZz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Ad. 42. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator z trendami z ostatnich: 9, 18, 36, 72 godzin w zakresie:
- Temperatura powietrza

— Temperatura skory (1i2)

— Wilgotnos¢ wzgledna

— Stezenie tlenu

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Ad. 43. Czy Zamawiajgcy dopusci inkubator z trendami masy ciata z ostatnich: 72 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

VIIL.

Pytanie do postepowania, pakiet nr. 6 "ssak transportowy 2szt.":

1. Czy Zamawiajgcy dopuséci ssak o tacznej wadze 20kg - ssak wraz z podstawg

jezdng?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

IX.

Pakiet 6 ssak transportowy 2 szt.

CZy Zamawiajacy dopusci ssak posiadajgcy maksymalny przeptyw 80l/min?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

CZy Zamawiajgcy dopusci ssak o wadze z wézkiem 19kg?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

CZy Zamawiajacy dopusci ssak o wymirach 45 x 35 x 84 (cm)?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

CZy Zamawiajgcy dopusci ssak o maksymalnym poziomie hatasu 65 dB?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

X

Pakiet 5

lampa bakteriobdjcza

1. Czy Zamawiajgcy dopusci technologie dezaktywujgca wszystkie patogeny w obecnosci pacjenta

i personelu w sposéb ciagly?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach .

2. Czy Zamawiajgcy dopuséci urzgdzenie w najnowszej technologii niskoenergetycznej plazmy,

ktéra to technologia jest zdecydowanie skuteczniejsza (niszczy wirusy i patogeny w czasie 0,002s),

a jednoczes$nie charakteryzuje sie mniejszym poborem mocy tj. 20W?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach .

3. W przypadku lampy z generatorem niskoenergetycznym plazmy, licznik czasu pracy jest zbedny,
gdyz lampa/generator plazmy pracuje 10 lat nie tracgc swoich wiasciwoéci jego wymiana jest zbedna
w czasie jego pracy. Czy wobec tego Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez licznika czasu pracy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach .

4. Czy Zamawiajgcy dopusci obudowe urzadzenia pokrytg farbg proszkowsg bakteriobojczg

i wirusobéjczg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach .

5. Czy Zamawiajqcy dopuséci urzadzenie z promiennikiem (generatorem plazmy), ktérego trwato$¢ wynosi
10 lat nieprzerwanej pracy? Technologia plazmowo przeplywowa jest sprawdzona i wielokrotnie zbadana,
a jest skutecznos¢ jest zdecydowanie lepsza niz promieniowanie UV C.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach .

6. Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie o wymiarach 36.5 cm(wysokos$é) +/ 5% x 36.5 cm(szeroko$c)
5% x11.5 cm(gtebokos¢) +/ 5% ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach .
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7. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat lampe bakteriobdjczg produkcji europejskiej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

XI.

Pytanie 1 — dotyczy pakietu nr 5 lampa bakteriobéjcza

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie lamp:

- energooszczednych o poborze mocy 150W

- z wentylatorem o wydajnosci 165 m3/h

- wymiary catkowite: 29 x 29x 96 cm z podstawg jezdng, wymiary samej kopuly 15 x 156 cm
Wszystkie pozostale wymagania zgodne z SWZ,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza lampe ze wskazanymi w pytaniu parametrami z zachowaniem
pozostalych wymogoéw SWZ oraz wprowadzonych zmian SWZ. Jednoczesnie zamawiajagcy wprowadza
wymég aby oferowane lampy mialy mozliwo$¢ dziatania w rowniez obecnosci ludzi.

Pytanie 2 — dotyczy pakietu nr 5 lampa bakteriob6jcza

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o rezygnacje z wymogu instalacji, uruchomienia oraz
przeszkolenia personelu z obstugi przedmiotu zaméwienia w przypadku pakietu nr 5. Oferowane przez
nas lampy sa bardzo proste w obstudze. Prosimy o wyrazanie zgody na dostawe za posrednictwem firmy
kurierskiej. Dodatkowo informujemy, ze wraz z przedmiotem umowy zostanie dostarczona instrukcja
obstugi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

XII.

Zadanie nr 5. Lampa bakteriobdjcza.

Czy Zamawiajacy dopusci lampe bakteriobdjczg o nastepujgcych parametrach: Lampa bakteriobdjcza
przeptywowa dwufunkcyjna, posiada licznik czasu pracy, umieszczona na przejezdnym statywie.
DANE TECHNICZNE:

. * napiecie zasilania: 230 V 50 Hz

. * poboér mocy: 145 W

. » wewnetrzny element emitujgcy promieniowanie UV-C: 2x55 W

. + zewnetrzny element emitujgcy promieniowanie UV-C: 1x55 W
* natezenie promieniowania UV-C w odlegtosci 1 m: 150 pWicmz

. + trwato$¢ promiennika: 8000 h

. + wydajnosé wentylatora: 199 ma/h

+ dezynfekowana kubatura: 45-90 ms
+ zasieg dzialania lampy: 18-36 mz2

. * klasa zabezpieczenia ppor.: |

. + typ obudowy: IP 20

. » wymiary kopuly: 1125 x 285 x 130 mm
. * wymiary: 600 x 1300 x 600 mm

. * masa: 13,5 kg

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lampe o wskazanych parametrach.

Jednocze$nie zamawiajgcy wprowadza wymog aby oferowane lampa miata mozliwo$¢ dziatania w
rowniez obecnoéci ludzi na przykiad - funkcja lampy przeplywowe;j .

Xl

Pytanie 1.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezgcy do transportu 2 szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wézek do przewozenia chorych o dtugosci catkowitej 2230
mm ?

Odpowiedz: Dopuszczamy
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Pytanie 2.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezgcy do transportu 2 szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wézek do przewozenia chorych w ktérym wysokosé
regulowana jest noznie za pomoca pompy hydraulicznej w zakresie: 540 - 875 mm ?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 3.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezgcy do transportu 2 szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wézek do przewozenia chorych w ktérym dzwignia regulacii
przechytéw wzdtuznych dostepna od strony wylgcznie nég ?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 4.

Dotyczy Pakiet 4 wézek lezgcy do transportu 2 szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiajacy dopuséci do postepowania wozek do przewozenia chorych z lezem dwusegmentowym
wypetnionym plyta HPL bez kasety i przeziernosci RTG?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ oraz niniejszymi zmianami SWZ

Pytanie 5.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezacy do transportu 2 szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania wézek do przewozenia chorych bez specjalnej listy do
montazu akcesoriow? Akcesoria dodatkowe tj: wieszak kropléwki, uchwyt do przetaczania, montowane
od strony glowy i nog.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 6.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezaey do transportu 2 szt. Pkt. 14,

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wézek do przewozenia chorych, w ktérym barierki boczne
opuszczane za pomocg jednego zaczepu oznaczonego kolorem czerwonym?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 7.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezacy do transportu 2 szt. Pkt. 15,

Czy Zamawiajgcy dopuéci do postepowania wozek do przewozenia chorych w ktérym rama wyposazona
jest w 4 jednoosiowe krazki odbojowe?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 8.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezacy do transportu 2 szt. Pkt. 16.

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wozek do przewozenia chorych bez listew odbojowych?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 9.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezgey do transportu 2 szt, Pkt. 17.

Czy Zamawiajgcy dopuéci do postepowania wozek do przewozenia chorych z mozliwoscig montazu
wieszaka kroplowki w 2 naroznikach leza od strony glowy?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 10.

Dotyczy Pakiet 4 wbzek lezgey do transportu 2 szt. Pkt. 18.

Czy Zamawiajgcy dopuéci do postgpowania woézek do przewozenia chorych wyposazony w barierki
boczne, skladane wzdtuz ramy leza,

- wieszak kropléwki,

- materac, bez kosza na butle z tlenem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ oraz niniejszymi zmianami SWZ

Pytanie 11.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezacy do transportu 2 szt. Pkt. 21.

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wézek do przewozenia chorych wyposazony w podstawe
ostonigtg czesciowo obudowg z tworzywa plytg ABS i kratkg stanowigca miejsce na osobiste rzeczy
pacjenta ?
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Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 12.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezgcy do transportu 2 szt. Pkt. 23.

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania wézek do przewozenia chorych w ktérym dzwignia blokady
dostepna jest w tylnej osi wozka?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 13.

Dotyczy Pakiet 4 wozek lezgcy do transportu 2 szt. Pkt. 24.

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wézek do przewozenia chorych bez dodatkowych szyn
nierdzewnych ?

Odpowiedz: Dopuszczamy

Prezes Zarzadu
Henryk S






